



DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-21DM-1401/0186/20

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo: Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO: 00686832
konajúci: **Ing. Peter Kažimír**, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej a dočasne spravujúci veci ministra hospodárstva Slovenskej republiky

v zastúpení²
názov: **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo: Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO: 00002801
DIČ: 2020877749
konajúci: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov
poštová adresa¹:

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

obchodné meno: **Ing. Dušan Čorba**
miesto podnikania: Záhradná 621/11, 087 01 Giraltovce, Slovenská republika
zapísaný v: Živnostenskom registri č. 712-3150, Okresný úrad Svidník
konajúci: **Ing. Dušan Čorba**, živnostník
Mgr. Ľubica Čorbová, splnomocnený zástupca
JUDr. Róbert Čorba, splnomocnený zástupca

IČO: 30 631 912
DIČ: 1020707336
banka: Československá obchodná banka, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa:

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 02.02.2015, evidovanej pod číslom: KaHR-21DM-1401/0186/20 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 217 457,70 EUR (slovom Dvestosedemnásttisícštyristopäťdesiatšesť eur 70/100),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP do výšky 152 220,39 EUR (slovom Jednostopäťdesiatdvatisícdeväťdesiatšesť eur 39/100), čo predstavuje 70 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 30 % (slovom Tridsať percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 0,08 EUR.

1.1.2 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu oboch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnení v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné,

podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Ing. Dušan Čorba**, živnostník

Podpis: **Mgr. Ľubica Čorbová**, splnomocnený zástupca

Podpis: **JUDr. Róbert Čorba**, splnomocnený zástupca
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“

Príloha č. 5 „Rozpočet projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Zvýšenie energetickej efektívnosti prevádzky DREVOVÝROBA – Hanušovce nad Topľou	
Kód ITMS	25120120186	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	2 - Energetika	
Opatrenie	2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100,00	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100,00	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Vranov nad Topľou
Obec	Hanušovce nad Topľou
Ulica	Železničarska
Číslo	591/3

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zníženie energetickej náročnosti prevádzky
Špecifický cieľ projektu 1	Zníženie energetickej náročnosti priemyselných objektov
Špecifický cieľ projektu 2	Modernizácia obnoviteľného zdroja energie za účelom zvýšenia energetickej efektívnosti

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	0,00	2015	1,00	2015
	Zateplená plocha	m ²	0,00	2015	2 189,31	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	184 779,00	2007	135 000,00	2018
	Nárast tržieb	Eur	427 031,00	2007	485 000,00	2018
	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2015	1 844,23	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	0,00	2015	1,00	2015
	Zateplená plocha	m ²	0,00	2015	2 189,31	2015

Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2015	1 844,23	2018
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok						
Dopad						

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	Zateplená plocha	m2	2 189,31
2	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	1,00

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	11.05.2015	31.07.2015	JUMI-STAV spol. s r.o.
Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	11.05.2015	31.07.2015	JUMI-STAV spol. s r.o.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	11.05.2015	31.07.2015	
Publicita a informovanosť	11.05.2015	31.07.2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR)	11.05.2015		
Ukončenie prác na projekte (MM/RRRR)	31.07.2015		

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	180 891,37	0,00	180 891,37	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2
	36 566,33	0,08	36 566,41	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie
CELKOVO	217 457,70	0,08	217 457,78	

¹ V prípade uzatvorenia Zmluvy o poskytnutí NFP pred vypracovaním a schválením VO zo strany Vykonávateľa, uviesť ako realizujúcu organizáciu danej aktivity „Doplnené na základe vykonaného VO“

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	180 891,37	0,00	180 891,37
2	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	36 566,33	0,08	36 566,41
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť		0,00	0,00	0,00
CELKOVO			0,08	217 457,78

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
			SO 01 - Dieľňa						
1.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárniciami hr. do 300mm	m3	71,96	10,830	779,33	779,33	0,00
2.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L do č. 12, alebo výšky do 120 mm	t	208,62	5,460	1 139,07	1 139,07	0,00
3.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tyče oceľové prierezu UE č. 100, ozn. 11 373 , podľa EN ISO S185	t	525,85	5,900	3 102,52	3 102,52	0,00
4.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	3,67	36,070	132,38	132,38	0,00
5.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III - 30 % opravovanej plochy	m2	3,43	319,290	1 095,16	1 095,16	0,00
6.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hrubá zatretá	m2	3,83	64,070	245,39	245,39	0,00
7.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vonk. omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 50% štukových hladných	m2	5,91	32,030	189,30	189,30	0,00
8.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Postrek vonkajších omietok cementovou maltou lyžicou	m2	1,82	132,170	240,55	240,55	0,00
9.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Silikónová omietka (Baumit SilikonTop), škrabaná, hr. 2 mm	m2	7,88	74,070	583,67	583,67	0,00
10.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, marmolit, mramorové zrná, strednozrná	m2	15,72	64,070	1 007,18	1 007,18	0,00
11.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doteplenie konštrukcie hr. 100 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámo s prikotvením	m2	27,68	64,070	1 773,46	1 773,46	0,00
12.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kontaktný zatepovací systém hr. 120 mm BAUMIT PRO - minerálne riešenie, zatĺkanie kotvy	m2	24,43	74,070	1 809,53	1 809,53	0,00
13.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kontaktný zatepovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT PRO - minerálne riešenie	m2	18,50	29,420	544,27	544,27	0,00
14.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	3,01	56,250	169,31	169,31	0,00
15.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PLASTWOOD Parapet 250x25 mm	m	6,09	59,060	359,68	359,68	0,00
16.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1,22	1305,300	1 592,47	1 592,47	0,00
17.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	0,86	1305,300	1 122,56	1 122,56	0,00
18.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	0,78	1305,300	1 018,13	1 018,13	0,00
19.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1,46	4,500	6,57	6,57	0,00
20.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	3,43	33,720	115,66	115,66	0,00
21.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	1,81	38,220	69,18	69,18	0,00

22.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr. z tehál, tvárnic, blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	4,66	102,330	476,86	476,86	0,00
23.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydroizolačná vrstva VANDEX SUPER - 2,0 kg/m2 (sokeľ)	m2	14,40	82,220	1 183,97	1 183,97	0,00
24.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	7,17	183,800	1 317,85	1 317,85	0,00
25.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	13,46	33,600	452,26	452,26	0,00
26.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž háka so sklom žľabu do 30° -0,00009t	ks	0,32	54,000	17,28	17,28	0,00
27.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	14,59	183,800	2 681,64	2 681,64	0,00
28.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	0,44	45,600	20,06	20,06	0,00
29.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranný kôš strešného vpustu z pozinkovaného plechu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	3,48	18,000	62,64	62,64	0,00
30.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	12,22	18,000	219,96	219,96	0,00
31.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 250 mm	m	6,33	67,200	425,38	425,38	0,00
32.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hrebeň strechy z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 400 mm	m	8,61	91,900	791,26	791,26	0,00
33.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	6,87	56,250	386,44	386,44	0,00
34.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	15,29	107,500	1 643,68	1 643,68	0,00
35.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, - 0,00285t	m	0,44	11,750	5,17	5,17	0,00
36.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	32,51	0,770	25,03	25,03	0,00
37.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadzovanie a montáž plastových výplní otvorov kompletizovaných do rovného ostenia	m	5,58	204,800	1 142,78	1 142,78	0,00
38.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno H/B 2400/3100 mm štvorkrídlové pevné + otváracé, otvárací-sklpné (združené v dvoch radoch) - biela - svetlošedá	ks	515,59	7,000	3 609,13	3 609,13	0,00
39.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno H/B 1500/3100 mm dvojkrídlové pevné + otváracé, otvárací-sklpné (združené) - biela - svetlošedá	ks	322,25	6,000	1 933,50	1 933,50	0,00
40.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno H/B 2000/1450 mm dvojkrídlové pevné + otváracé, otvárací-sklpné (združené v dvoch radoch) - biela - svetlošedá	ks	200,97	7,000	1 406,79	1 406,79	0,00
41.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno H/B 2400/1450 mm dvojkrídlové pevné + otváracé, otvárací-sklpné (združené v dvoch radoch) - biela - svetlošedá	ks	241,16	2,000	482,32	482,32	0,00
42.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno H/B 3000/1450 mm dvojkrídlové pevné + otváracé, otvárací-sklpné (združené v dvoch radoch) - biela - svetlošedá	ks	301,46	1,000	301,46	301,46	0,00
43.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	18,73	3,590	67,24	67,24	0,00

44.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	1,63	1547,700	2 522,75	2 522,75	0,00
45.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž stenových plášťov alebo obkladov zatvorených (PUR U1000-100mm) na oceľovú konštrukciu	m2	8,87	990,210	8 783,16	8 783,16	0,00
46.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sendvičový PUR panel stenový so skrytým spojmom oceľový plášť š.1050mm: hr.panela 100mm	m2	13,84	990,210	13 704,51	13 704,51	0,00
47.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž strešných plášťov zatvorených (PUR D1000 - 120mm) na oceľovú konštrukciu	m2	10,21	1578,650	16 118,02	16 118,02	0,00
48.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sendvičový PUR panel strešný oceľový plášť š.1000mm: hr.panela 120mm	m2	16,41	1578,650	25 905,65	25 905,65	0,00
49.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž opláštenia - doplnk. a kotev. prvky závesných konštr. v množstve na 1 m2 1, 5 m (dodávka+montáž)	m2	5,98	990,220	5 921,52	5 921,52	0,00
50.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž opláštenia - doplnk. a kotevné prvky pomocných nosných konštrukcií (dodávka+montáž)	m2	6,26	990,220	6 198,78	6 198,78	0,00
51.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž opláštenia - doplnk. a kotevné prvky - kotevné skrutky (dodávka+montáž)	ks	0,73	1980,000	1 445,40	1 445,40	0,00
52.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž podhládov tvarovaných plechov, -0,05500t	m2	1,54	1380,350	2 125,74	2 125,74	0,00
53.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž podhládov roštov - 0,00200t	m2	0,68	1380,350	938,64	938,64	0,00
54.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž okien oceľových pre beztmelové zasklenie konštrukcie, vrátane zasklenia, -0,06500t	m2	2,86	120,290	344,03	344,03	0,00
55.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž vrát oceľových lisovaných	m2	4,59	57,790	265,26	265,26	0,00
56.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy do 6 m2	ks	81,22	1,000	81,22	81,22	0,00
57.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sekcionálna brána plná 4000x4000mm so vstavanými dverami 800x2000mm (horizontálne členené)	ks	2722,10	1,000	2 722,10	2 722,10	0,00
58.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 13 m2	ks	110,89	8,000	887,12	887,12	0,00
59.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sekcionálna brána plná 4350x4400mm so vstavanými dverami 800x2000mm (horizontálne členená, tepelne izolovaná) + fahký reťaz. prevod	ks	2954,26	3,000	8 862,78	8 862,78	0,00
60.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sekcionálna brána plná 4350x3800mm so vstavanými dverami 800x2000mm (horizontálne členená, tepelne izolovaná) + fahký reťaz. prevod	ks	2551,41	1,000	2 551,41	2 551,41	0,00
61.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sekcionálna brána plná 4700x3050mm so vstavanými dverami 800x2000mm (horizontálne členená, tepelne izolovaná) + fahký reťaz. prevod	ks	2212,62	1,000	2 212,62	2 212,62	0,00
62.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sekcionálna brána plná 4700x3050mm (horizontálne členená, tepelne izolovaná) + fahký reťaz. prevod	ks	2032,00	1,000	2 032,00	2 032,00	0,00
63.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sekcionálna brána plná 4350x2100mm (horizontálne členená, tepelne izolovaná) + fahký reťaz. prevod	ks	1294,90	1,000	1 294,90	1 294,90	0,00
64.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sekcionálna brána plná 7300x3150mm (horizontálne členená, tepelne izolovaná) + fahký reťaz. prevod	ks	3259,49	1,000	3 259,49	3 259,49	0,00
65.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	22,98	71,400	1 640,77	1 640,77	0,00
66.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	3,77	115,500	435,44	435,44	0,00

67.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,36	115,500	157,08	157,08	0,00
			SO 02 - Administratívna budova						
68.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Silikónová omietka (Baumit SilikonTop), škrabaná, hr. 2 mm	m2	7,88	310,380	2 445,79	2 445,79	0,00
69.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, marmolit, mramorové zrná, strednozrná	m2	15,72	43,290	680,52	680,52	0,00
70.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doteplenie konštrukcie hr. 80 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámov s príkotvením	m2	24,48	43,290	1 059,74	1 059,74	0,00
71.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kontaktný zatepovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (EPS-F)	m2	15,28	29,050	443,88	443,88	0,00
72.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kontaktný zatepovací systém vonkajších podhládov hr. 100 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (EPS-F), zatĺkacie kotvy	m2	19,31	281,330	5 432,48	5 432,48	0,00
73.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	3,01	19,550	58,85	58,85	0,00
74.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PLASTWOOD Parapet 250x25 mm	m	6,09	19,550	119,06	119,06	0,00
75.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1,22	393,500	480,07	480,07	0,00
76.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	0,78	393,500	306,93	306,93	0,00
77.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1,46	25,550	37,30	37,30	0,00
78.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	1,81	25,550	46,25	46,25	0,00
79.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1,5 m2, - 0,01200t	ks	0,19	34,000	6,46	6,46	0,00
80.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, - 0,02400t	ks	0,31	8,000	2,48	2,48	0,00
81.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	3,53	17,000	60,01	60,01	0,00
82.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	3,00	34,800	104,40	104,40	0,00
83.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	6,34	26,130	165,66	165,66	0,00
84.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydroizolačná vrstva VANDEX SUPER - 2,0 kg/m2 (sokel)	m2	14,40	27,550	396,72	396,72	0,00
85.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	7,17	25,150	180,33	180,33	0,00
86.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm	m	8,44	50,150	423,27	423,27	0,00
87.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 500 mm	m	13,22	50,150	662,98	662,98	0,00
88.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	35,39	2,000	70,78	70,78	0,00
89.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž háka so sklom žľabu do 30° -0,00009t	ks	0,32	30,000	9,60	9,60	0,00

90.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	0,44	24,950	10,98	10,98	0,00
91.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranný kôš strešného vpustu z pozinkovaného plechu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	3,48	4,000	13,92	13,92	0,00
92.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	12,15	4,000	48,60	48,60	0,00
93.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	8,49	19,550	165,98	165,98	0,00
94.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	0,59	19,550	11,53	11,53	0,00
95.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	13,65	19,500	266,18	266,18	0,00
96.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	0,37	14,400	5,33	5,33	0,00
97.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadzovanie a montáž plastových výplní otvorov kompletizovaných do rovného ostenia	m	5,58	139,430	778,02	778,02	0,00
98.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno H/B 1750/1150 mm dvojkrídlové s pevným nadsvetlíkom, otváracé a otváracosklopné (biele obojstranne)	ks	310,65	17,000	5 281,05	5 281,05	0,00
99.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové vchodové dvere s rámovou zárubňou H/B 2100-2900/1600 mm, dvojkrídlové s pevným nadsvetlíkom a bočnými svetlíkmi (biele obojstranne) - celkový rozmer H/B 2900/2000 mm	ks	1373,09	4,000	5 492,36	5 492,36	0,00
100.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	14,32	2,820	40,38	40,38	0,00
101.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž strešných plášťov zatvorených (PUR D1000 - 100mm) na oceľovú konštrukciu	m2	10,21	298,040	3 042,99	3 042,99	0,00
102.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sendvičový PUR panel strešný oceľový plášť š.1000mm: hr.panela 100mm	m2	15,18	298,040	4 524,25	4 524,25	0,00
103.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž opláštenia - doplnk. a kotev. prvky uložených konštr. v množstve na 1 m2 1, 1 m (dodávka+montáž)	m2	4,35	298,040	1 296,47	1 296,47	0,00
104.	Zlepšenie kvalitatívnych parametrov obalových konštrukcií objektov SO1 a SO2	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	21,31	26,340	561,31	561,31	0,00
			SO 02Z - Zdroj tepla - AB						
105.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kotla drevosplyňujúceho na pelety výkon 70-100 kW	ks	267,16	1,000	267,16	267,16	0,00
106.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotol VIESSMANN PYROMAT-DYN 85 s veľkým naklad. priestorom a plnením zhora. Palivo- kusové drevo, pelety, štiepka. Men.výkon v ručnom režime - 100 kW. Men.výkon v automat. režime 70 kW. Lambda sonda, ochrana spiatočky, reg. Ecotronic.	ks	20844,55	1,000	20 844,55	20 844,55	0,00
107.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vynášač s pružinovými ramenami pre PYROMAT-DYN, obj.č. 7388234	ks	6199,90	1,000	6 199,90	6 199,90	0,00
108.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Predĺženie vynášacej závitovky, obj.č. 7388191	ks	347,65	1,000	347,65	347,65	0,00
109.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Teplotná poistná armatúra 100°C, obj.č. 7387405	ks	143,65	1,000	143,65	143,65	0,00
110.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulačný modul, obj.č. 7379403	ks	410,55	1,000	410,55	410,55	0,00
111.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dátové vedenie so zástrčkou 10m, obj.č. 7387587	ks	31,45	2,000	62,90	62,90	0,00
112.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulátor vykurovanie miestnosti, obj.č. 7379402	ks	187,00	3,000	561,00	561,00	0,00

113.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulátor ohrev TUV B1, obj.č. 7387853	ks	181,05	1,000	181,05	181,05	0,00
114.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ECO-funkcia DYN 85 s vírbulátormi, obj.č. 7388028	ks	374,00	1,000	374,00	374,00	0,00
115.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Akumulačný zásobník HPM 2000L, obj.č. 7424133	ks	1043,80	1,000	1 043,80	1 043,80	0,00
116.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia z mäkkej peny k HPM 2000, obj.č. 7424139	ks	581,40	1,000	581,40	581,40	0,00
117.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rýchlomontážna sada M32 DN32 Alpha2 60, obj.č. 7457093	ks	476,00	2,000	952,00	952,00	0,00
118.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rýchlomontážna sada M31DN32 Alpha2 60, obj.č. 7419219	ks	366,35	1,000	366,35	366,35	0,00
119.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upevnenie na stenu pre RMS DN32, obj.č. 9569446	ks	49,30	3,000	147,90	147,90	0,00
120.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Servomotor SR10 230V/50Hz, obj.č. 7199567	ks	121,55	2,000	243,10	243,10	0,00
121.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozšírenie EA1, obj.č. 7452091	ks	141,95	1,000	141,95	141,95	0,00
122.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ohrievač vody VITOCCELL 100-V typ CVA 1000L, obj.č. Z004045	ks	3000,50	1,000	3 000,50	3 000,50	0,00
123.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úpravovňa vody Aquaset 500-N, obj.č. 7511786	ks	675,75	1,000	675,75	675,75	0,00
124.	Inštalácia nového obnoviteľného zdroja energie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Soľ pre obnovu 25kg, obj.č. 7419725	ks	21,25	1,000	21,25	21,17	0,08
Celkom							217 457,78	217 457,70	0,08